
MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná 

 
Gabinete do Prefeito Municipal 

 
 
 

    PORTARIA N.º 548/2024 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO 
SUL-PR, no uso das atribuições que lhe confere o 
Artigo n.º 65, Inciso VI e IX, da Lei Orgânica do 
Município de Laranjeiras do Sul: 

 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 

REVOGAR a contar de 31/12/2024, a Portaria de 
n.º 224/2023 de 17/07/2023, em que DELEGOU PODERES ao Servidor Público 
Municipal Estatutário, o Senhor JACKSON FRANZONI, Matrícula Funcional de n.º 
22454-1, para responder e assinar por toda a documentação relativa ao 
Departamento de Material e Patrimônio, órgão subordinado à Secretaria Municipal 
de Administração e Planejamento. 
 
 
     Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do 
Sul - PR, 27 de dezembro de 2024. 
 
 
 
 
 
 

Jonatas Felisberto da Silva 
Prefeito Municipal 

 


